[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 04.03.2016  № ПОС.03-0260/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 03.02.2014 № ПОС.03-0145/14

В связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 03.02.2014 № ПОС.03-0145/14 «Об утверждении комиссии по оказанию социальной поддержки по оплате за обучение в высших и средних учебных заведениях наиболее нуждающимся жителям города за счет средств бюджета города Переславля-Залесского» следующие изменения:
0.  В пункте 1 слова «Талалаева С.В.» заменить словами «Аникина А.М.», слова «Николаева Г.А.» заменить словами «Тарасова Н.М.».
1.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                        Д.В. Кошурников

image1.wmf